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MoKaPP w naszej szkole

Od 9 do 25 września 2016r. na placu przy Miejskim Zespole Szkół Nr 1 w Nowej Rudzie działał
MoKaPP. Był to pawilon kulturalno- rozrywkowy, w którym prowadzono różnego rodzaju bezpłatne
warsztaty. Współorganizatorem przedsięwzięcia był Miejski Ośrodek Kultury w Nowej Rudzie. 

16 września uczniowie klasy III a SP pod opieką pani Violetty Trochy wzięli udział w dwóch
zajęciach plastycznych. Na jednych z nich dzieci wykonywały pracę pod nazwą "Łapacz snów", do
której wykorzystały materiały dostarczone przez organizatorów tj. drut, kolorowe sznurki i
różnorakie ozdoby. Tydzień później robili kubeczki na kredki z puszek po warzywach oraz innych
materiałów przeznaczonych zwykle do wyrzucenia.Obydwie lekcje bardzo podobały się dzieciom,
zwłaszcza, że odbywały się na świeżym powietrzu i pozwalały na szeroko pojętą inwencję twórczą,
łączyły wiedzę plastyczną z ekologiczną.

Uczniowie naszej szkoły pod opieką pani Violetty Trochy i pani Dagmary Natkaniec- Stasiewicz
uczestniczyli również w akcji "spacerownik drogosławski". Dzieci odkrywały ciekawe miejsca,
poznawały interesujące historie swoich terenów. Był to dzień pełen wrażeń i dostarczył uczniom
wiele informacji o swojej okolicy.

Oprócz powyższych zajęć uczniowie brali udział w seansie filmowym, podczas którego obejrzeli
krótkie filmy nakręcone przez młodych ludzi- animatorów. Dzieci miały okazję poznać podstawy
sztuki filmowej, obsługę techniczną filmu oraz dowiedziały się jak realizować zdjęcia filmowe.

Nieocenionym "pomocnikiem" w warsztatach okazał się Szkolny Klub Wolontariatu pod opieką pani
Agnieszki Stolarz. Wolontariusze pomagali w przygotowywaniu zajęć, ich prowadzeniu i sprzątaniu
obiektu. Serdecznie dziękujemy za zaangażowanie i pomoc.

Bardzo cieszymy się, że w tym roku powstał taki pomysł na miłe i kulturalne spędzenie czasu w
ramach lekcji, jak również po lekcjach. Nie sposób wymienić wszystkich zajęć, w których nasi
uczniowie wzięli udział. Mamy nadzieję, że za rok również będziemy mogli gościć pawilon MoKaPP
na terenie naszej szkoły

https://www.youtube.com/watch?v=a5i_NolMQcw

https://www.youtube.com/watch?v=6fKulmL5Isk
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